MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 9 / 2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Rio Tinto-PB, 11 de Março de 2024

A Direção  do  Centro  de  Ciências  Aplicadas  e  Educação,  da  Universidade  Federal  da
Paraíba, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1° REVOGAR a Portaria n° 13/ 2022 - CCAE-DC.

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo descritos, para comporem o Colegiado do Curso de
Bacharelado em Design do CCAE.

Membros titulares:

1. Kléber da Silva Barros, SIAPE: 1717249 (Presidente);
2. Washington Ferreira Silva, SIAPE: 1732812 (vice-Presidente);
3. Angélica de Souza Galdino Acioly, SIAPE: 1562374 (Representante do DDesign);
4. Luziana Marques da Fonseca Silva, SIAPE: 2638276 (Representante do DCS);
5. Nívea Marcela M. Nascimento Macêdo, SIAPE: 2887471 (Representante do DCSA);
6. Cauan Guarda de Oliveira, matrícula: nº 20210082965 (representante Discente).

Membros suplentes:

1. Gustavo de Figueiredo Brito, SIAPE: 1145357 (Representante do DDesign);
2. Maika Bueque Zampier, SIAPE: 1728103 (Representante do DCSA);
3. Joyce Kelly Alves Ferreira, matrícula: 20210083040 (representante discente).

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e possui validade de 02/01/2024
à 01/01/2016.

(Assinado digitalmente em 11/03/2024 15:22 )

JOSEILME FERNANDES GOUVEIA
DIRETOR(A)

Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.019568/2024-81

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 9, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 11/03/2024 e o código de verificação:

bfcc7861f0

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 12/03/2024, 09:08

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf